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   Names in bold indicate senior representative 

  Les noms en caractères gras indiquent le représentant principal 

Chair/Président:  Alistair Sutherland 
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ZONE 1 

Nova Scotia & 
Newfoundland & Labrador 

Nouvelle-Écosse, 
Terre-Neuve et Labrador 

 

ZONE 2 

New Brunswick & 
Prince Edward Island 

Nouveau-Brunswick et  
Île du Prince-Édouard 

  
Brenda Pettigrew  Kim Currie  
Tel: (902) 832-1674 Tel: (902) 436-3194 
bmfcpettigrew@gmail.com parakim37@hotmail.com 
  
 Paige Pettis 
 Tel: (506) 999-4746 
 paigepettis@hotmail.com 
  
  
  
  
  
  

ZONE 3 
Quebec 
Québec 

 
ZONE 4 

Ontario – North 
Ontario – Nord 

  
Louise Regimbald  REP. NOT REQUIRED 
Tel: (418) 228-0475 REP. NON REQUIS 
loureg@cgocable.ca  
  
Dominic Werotte  
Tel: (450) 841-0883  
dwerotte@videotron.ca  
  

  
  

ZONE 5 
Ontario – East 
Ontario – Est 

 
ZONE 6 

Ontario – West 
Ontario – Ouest 

  
Kevin MacWilliams  Terri Corneil  

Tel: (613) 687-2011 (H) Tel: (905) 512-8727 
baseservicecentre@me.com lienrocvizslas@gmail.com 
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ZONE 7 
Ontario – Central 
Ontario – Centre 

 
ZONE 8 Manitoba 

  
Maria Foster  REP. NOT REQUIRED 
Tel:  (905) 388-0215 REP. NON REQUIS 
aspenglow@sympatico.ca  
MFoster@tor.fasken.com  
  
  
  
  

  
  
  

ZONE 9 Saskatchewan 

 

ZONE 10 

Alberta, Northwest 
Territories & Nunavut 
Alberta, Territoires du 
Nord-Ouest et Nunavut 

  
REP. NOT REQUIRED Arwen Dabb  
REP. NON REQUIS Tel: (403) 948-2525 

 windripgsps@gmail.com 
  
  
  
  
  
  
  

ZONE 11 
British Columbia Southwest 
Sud-Ouest de la Colombie-

Britannique 

 

ZONE 12 

British Columbia Interior & 
Yukon 

Intérieur de la Colombie-
Britannique et Yukon 

  
Karen Salandini  Howard Coneybeare  
Tel: (604) 857-5773 Tel: (250) 546-2991 
ktsalandini@telus.net howard_c@telus.net 
  
Phil Stanton Adrienne Turcotte 
Tel: (250) 246-1019 Tel: (778) 772-2212 
phil.m.stanton@gmail.com turcotte.adrienne@gmail.com 
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